

Til alle ansatte bud/Selvstendige oppdragstakere

Heimdal 25.11.2014

### **Hvordan utføres totaldistribusjon**

Som dere alle vet, har vi jevnlig totaldistribusjon av avisa Sør-Trøndelag (SOR). Det er viktig både for Adressa Distribusjon AS (AD) og SOR, at totaldistribusjon gjennomføres i henhold til det som er intensjonen. Det er totaldistribusjon den 27.11.2014 og 04.12.2014.

Denne informasjonen sendes ut for at alle skal være informert om hvordan totaldistribusjon skal gjennomføres. Om du fortsatt har spørsmål etter et du har lest dette, er det viktig at du tar kontakt med din Distribusjonsleder, for å få svar på det du lurer på.

Totaldistribusjon av avisa Sør-Trøndelag betyr at; **Alle husstander på din rute skal motta avisa Sør-Trøndelag på denne dagen. Også de som ikke abonnerer. Det betyr at du antagelig blir å levere til mange husstander som normalt ikke abonnerer på andre aviser du leverer. Du kan levere i postkassen til de husstandene som ikke abonnerer på avisa Sør-Trøndelag, dersom det er mer effektivt. De eneste som ikke skal motta avisa Sør-Trøndelag ved totaldistribusjon, er de som har et merke som sier nei takk til gratis avis eller nei takk til avisa Sør-Trøndelag.**

Viktig at alle gjennomfører totaldistribusjon i henhold til den informasjon som er gitt her, og at eventuelle avvik meldes inn til din Distribusjonsleder. Viktig at alle melder inn på tidligere tilsendte skjema, så vi får oversikt over hvilket antall du distribuerer på din rute/dine ruter.

Det vil i forbindelse med totaldistribusjon av avisa Sør-Trøndelag den 27.11.2014 og totaldistribusjonen 04.12.2014, bli gjennomført leveringskontroll. Leveringskontrollen blir gjennomført ved at husstander blir kontaktet, med spørsmål om avisa Sør-Trøndelag er mottatt ved totaldistribusjon. Det vil være et utvalg av husstander i alle ruter, som blir kontaktet i forbindelse med denne kontrollen.

Ønsker alle sammen lykke til med totaldistribusjon. Vi er avhengige av din innsats, for å få fornøyde kunder!

Med hilsen  
Adressa Distribusjon AS

Lars Holthe  
Distribusjonssjef